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De som nämns i sändlistan 

 

Begäran om utlåtande om utkastet till social- och hälsovårdsministeriets 
förordning om grunder för öppen vård och sluten vård 
Social- och hälsovårdsministeriet begär ert utlåtande om det bifogade utkastet till social- och hälsovårds-
ministeriets förordning om grunder för öppen vård och sluten vård. Genom förordningen görs de änd-
ringar på lägre nivå än lag som följer av överföringen av ansvaret för social- och hälsovården. Samtidigt 
görs också lagtekniska uppdateringar av förordningens struktur och av författningshänvisningarna och 
termerna i förordningen. Gränsen mellan öppen och sluten vård förändras inte i detta skede. Förord-
ningen ska träda i kraft den 1 januari 2023 samtidigt som den gällande förordningen av social- och häl-
sovårdsministeriet om grunder för öppen vård och sluten vård (1806/2009) upphävs.    

Även andra än de som nämns i sändlistan kan lämna ett utlåtande. Utlåtanden är offentliga och publice-
ras i social- och hälsovårdsministeriets tjänst för projektinformation (projektportalen).    

Ett svenskspråkigt utkast till förordning sänds till dem som nämns i sändlistan senast den 7 december 
2022. 

Vi ber er lämna ert utlåtande till social- och hälsovårdsministeriets registratorskontor kir-
jaamo.stm@gov.fi och till  assistent Kirsi Hiljanen (fornamn.efternamn@gov.fi) senast den 14 december 
2022 före kl. 16.15.  

Vi ber er ange ärendenumret VN/29845/2022 i ert meddelande.   

Mera information ges av specialsakkunnig Kaisu Harju-Kolkka (fornamn.efternamn@gov.fi) 
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Avdelningschef Essi Rentola 

Specialsakkunnig  Kaisu Harju-Kolkka 

Bilagor - Utkast till social- och hälsovårdsministeriets förordning om grunder för öp-
pen vård och sluten vård 

- Utkast till föredragningspromemoria  
 
 

Sändlista Folkpensionsanstalten 
Helsingfors  
HUS-sammanslutningen 
Egentliga Finlands välfärdsområde 
Satakunta välfärdsområde 
Egentliga Tavastlands välfärdsområde 
Birkalands välfärdsområde 
Päijänne-Tavastlands välfärdsområde 
Kymmenedalens välfärdsområde 
Södra Karelens välfärdsområde 
Södra Savolax välfärdsområde 
Norra Savolax välfärdsområde 
Norra Karelens välfärdsområde 
Mellersta Finlands välfärdsområde 
Södra Österbottens välfärdsområde 
Österbottens välfärdsområde 
Mellersta Österbottens välfärdsområde 
Norra Österbottens välfärdsområde 
Kajanalands välfärdsområde 
Lapplands välfärdsområde 
Östra Nyland välfärdsområde 
Mellersta Nylands välfärdsområde 
Västra Nylands välfärdsområde 
Vanda och Kervo välfärdsområde 
 
 
         
 

För kännedom  SHM registratorskontor 
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